
Program 85. zasedání Rady městské části Praha-Suchdol

17. července 2024

85:1 RO — úprava rozpočtu r. 2024 — finanční vypořádání za r. 2023 s rozpočtem hl. m. Prahy. Předkládá:

J. Stůla, vedoucí OE.

35.2 RO — úprava rozpočtu r. 2024 — finanční vypořádání za r. 2023 se státním rozpočtem. Předkládá: J.

Stůla, vedoucí OE.

85.3 RO — navýšení rozpočtu r. 2024vo neinv. dotaci ve výši 323 tis. Kč na provoz jednotky Sboru

dobrovolných hasičů. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE

85.4 RO — změna čerpání rozpočtu r. 2024 ve výši 90 tis. Kč - v odpa 5512. Předkládá: J. Štůla, vedoucí

OE.

85.5 RO — navýšení rozpočtu roku 2024 — dotace z podilu na finančních prostředcích obdržených jako

výnos daně zvhazardních her a jako odvod z loterií v období 1. 1. 2024 — 31. 5. 2024 ve výši 747 tis. Kč.

Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE

85.6 RO — změna čerpání rozpvočtu roku 2024 — změna čerpání mezi běžnými výdaji a investicemi ve

výši 600 tis. Kč. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE

85.7 Objednávka zásahových obleků pro JSDH Praha-Suchdol. Předkládá: M. Hejzlarová, referentka

evidence majetku OSM

85.8 Souhlas s odprodejem části pozemku 2398/1. Předkládá: Ing. M. Kosař

85.9 Zadávací dokumentace k akci „Nákup svozového vozidla s nosičem kontejnerů“ Pokračování bodu

83.3. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM.

85.10 Revize katastru Suchdol — prádelna ul. Armádní, pokr. bodu 83.5. Předkládá: Ing. M. Kosař, vedoucí

OSM

85.11 MŠ K Roztokům — oprava kuchyně. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru.

85.12 Dětská skupina — studie proveditelnosti. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného

prostoru

85.13 Studie „Suchdol 2035+“. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru.

85.14 Dodatek č. 1, prodloužení nájemní smlouvy — byt č. 12, U Kruhovky 941. Předkládá: H. Felgrova,

referentka bytové správy, OHC.

85.15 Žádost o pronájem pozemku na Brandejsově náměstí, pokr. bodu 83.12. Předkládá: lng. E.

Moravcová, referentka ZP, OSM

85.16 Cena pronájmu nedovoleně užívaného pozemku ve správě MČ Praha-Suchdol. Předkládá: lng. A.

Genzerová, tajemnice

85.17 MŠ K Roztokům — školní rok 2024/25. Předkládá: starosta

85.18 MHMP — změny územně plánovacích podkladů po 1. 7. 2024, pokračování bodu 83.15. Předkládá:

starosta.

85.19 Žádost o odstranění zábran v průjezdu v ulici Pod Rybníčkem. Předkládá: starosta.

85.20 Podporované bydlení BD Kamýcká — posouzení žádosti. Předkládá: Ing. L. Fernandes, vedoucí

OHC.

85.21 Žádosti 0 podporované bydlení—rozdělení dle kategorií. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ.

85.22 Fixace cen energií, pokračování bodu 81.1, 83.6. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ.

85.23 Schválení smlouvy o VB ve prospěch PREdistribuce a.s. akce „Pod Rybníčkem“. Předkládá: Ing.

M. Kosař, vedoucí OSM

85.24 Schválení smlouvy o VB ve prospěch PREdistribuce a.s. akce „K Transformátoru“. Předkládá: lng.

M. Kosař, vedoucí OSM

85.25 Hodnocení činnosti úřadu, pokračovaní bodu 83.2. Předkládá: Ing. V. Vik, místostarosta

85.26 žádost o dotaci ze SFŽP - akce „OZE MŠ Gagarinova“, pokr. bodu 83.9. Předkládá: Ing. v. Vik,

místostarosta



8v5.27 Cenové nabídka — opravy výtluků a zpevnění štětových cest asfaltovou suspenzí. Předkládá: lng.

C. Mudruňka, referent investic, KST.

85.28 Program adopce zeleně. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice

85.29 Schválení smlouvy č. 240/2023 — prodej pozemku. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM.

85.30 Schválení smlouvy č. 021/2024 — prodej pozemku. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM.

85.31 Koncepce dvora radnice. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice

85.32 PAR — výběr dodavatele „Bezpečné přechody“. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP

85.33 Participativní rozpočet — výběr dodavatele akce „Sluníčko nás nabíjí“. Předkládá: Z. Krumpholcová,

vedoucí KCP.

85.34 Rekonstrukce opěrné zdi Pod Rybníčkem u parc. č. 284/1,2 Suchdol. Předkládá: lng. Č. Mudruňka,

referent investic, KST.



ZÁPIS z 85. ZASEDÁNÍ

RADY MČ PRAHA-SUCHDOL

DNE 17. ČERVENCE 2024

Přítomni: Ing. Petr Hejl — starosta

Ing. Václav Vik — místostarosta

lng. Andrea Hrobská Mináriková — radní

David Skála — místostarosta

Ing. Věra Štěpánková — místostarostka

Ověřovatelé: Ing. Václav Vik, Ing. Věra Štěpánková

Zapisovatel: lng. Anna Genzerová, tajemnice

Zasedání bylo zahájeno v 16:00 hod.

35.1 R0 — úprava rozpočtu r. 2024 — finanční vypořádání za r. 2023 s rozpočtem hl. m. Prahy. Předkládá: J.

Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí s rozpočtovým opatřením — zařazením výsledného předpisu

finančního vypořádání za r. 2024 s rozpočtem hl. m. Prahy takto: příjmová strana: par.0, pol. 8115 — změna stavu

na bank. účtech (zůstatek BU z minulých let), zvýšit 0 Kč 33 800,-, odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech

územní úrovně pol. 4137 — neinv. převody mezi statutárními městy vč. hl. m. Prahy a jejich městskými obvody

nebo částmi, zvýšit 0 Kč 29 100,-, odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně pol. 4251 — inv.

převody mezi statutárními městy vč. hl. m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi, zvýšit 0 Kč 218 900,-.

Výdajová strana: odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně a pol. 5347 — neinv. převody mezi

statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi, zvýšit 0 Kč 33 800,-, odpa 6409 — ostatní činnosti j.n.

a pol. 5901 — nespecifikované rezervy, zvýšit 0 Kč 29 100,-, odpa 6409 — ostatní činnosti j.n. a pol. 6901 — rezervy

inv. výdajů, zvýšit 0 Kč 218 900. Uprava rozpočtu bude provedena pod číslem dokladu 8026. Příjmy i, výdaje

budou označeny ZJ, UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Rada ukládá zaslat fin. prostředky na ZBU hl. m.

Prahy. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

35.2 R0 — L'Iprava rozpočtu r. 2024 — finanční vypořádání za r. 2023 se státním rozpočtem. Předkládá: J.

Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí s rozpočtovým opatřením - zařazením výsledného předpisu

finančního vypořádání za r. 2024 se st. rozpočtem takto: příjmová strana: par.0, pol. 8115 — změna stavu na bank.

účtech (zůstatek BU z minulých let) kromě změn stavů účtů st. fin aktiv, které tvoří kapitolu Operace st. fin. aktiv,

ORJ 1000 zvýšit 0 Kč 113 800,-. Výdajová strana: odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně

a pol. 5347 — převody mezi statutárními městy vč. hl. m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje,

ZJ 100, UZ 14007, ORJ 1000, zvýšit 0 Kč 90 500,-, odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně

a pol. 5347 — převody mezi statutárními městy vč. hl. m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi - výdaje,

UZ 98008, ORJ 1000, zvýšit 0 Kč 23 300,-. Uprava rozpočtu bude provedena pod číslem dokladu 8025. Příjmy i

výdaje budou označeny ZJ, UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

85.3 RO — navýšení rozpočtu r. 2024 o neinv. dotaci ve výši 323 tis. Kč na provoz jednotky Sboru

dobrovolných hasičů. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE Usnesení: Rada souhlasí se zvýšením rozpočtu na rok

2024 o neinv. dotaci v celkové výši 323 tis. Kč na činnost jednotky Sboru dobrovolných hasičů: příjmová strana:

odpa 6330 — převody vl. fondům v rozpočtech územní úrovně a pol. 4137 — neinv. převody mezi statutárními

městy vč. hl. m. Prahy a jejich městskými obvody nebo částmi, UZ 81, ORJ 751, zvýšit 0 Kč 323 000,-. Výdajová

strana: odpa 5512 - požární ochrana a pol. 5132 — ochranné pomůcky, UZ 81 ORJ 751, zvýšit 0 Kč 108 000,-,

odpa 5512 - požární ochrana a pol. 5154 — el. energie, UZ 81 ORJ 751 , zvýšit 0 Kč 60 000,-, odpa 5512 - požární

ochrana a pol. 5163 — služby peněžních ústavů,(pojištění), UZ 81 ORJ 751, zvýšit 0 Kč 60 000,-, 5512 — požární

ochrana a pol. 5171 — opravy a udržování, UZ 81, ORJ 751, zvýšit 0 Kč 95 000,-. Uprava rozpočtu bude

provedena pod číslem 3051. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o

usnesení: 5-0-0.

85.4 R0 — změna čerpání rozpočtu r. 2024 ve výši 90 tis. Kč - v odpa 5512. Předkládá: J. Štůla, vedoucí OE.

Usnesení: Rada souhlasí se změnou čerpání rozpočtu na rok 2024 mezi inv. a neinv. výdaji v odpa 5512 ve výši

90 tis. Kč takto: Výdajová strana: odpa 5512 - požární ochrana a pol. 5137 — drobný dlouhodobý hmotný majetek,

ORJ 751, snížit 0 Kč 90 000,-, 5512 — požární ochrana a pol. 6122 — stroje, přístroje a zařízení, ORJ 751, zvýšit

0 Kč 90 000,-. Výdaje budou označeny ZJ, UZ, ORJ a ORG dle metodiky MHMP. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

85.5 R0 — navýšení rozpočtu roku 2024 — dotace z podílu na finančních prostředcích obdržených jako

výnos daně z hazardních her a jako odvod z loterií v období 1. 1. 2024 — 31. 5. 2024 ve výši 747 tis. Kč.

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 1 



Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE. Usnesení: Rada souhlasí s navýšením roz. r. 2024 o obdržené účelové dotace

z podílu na finančních prostředcích obdržených jako výnos daně z hazardních her a odvod z loterií v období 1.

1. 2024 — 31. 5. 2024 a zařazením fin. prostředků ve výši 747 tis. Kč takto: příjmová strana: odpa 6330 — převody

vl. fondům v rozpočtech územní úrovně a pol. 4137 — neinv. převody mezi statutárními městy vč. hl. m. Prahy a

jejich městskými obvody nebo částmi, UZ 98 zvýšit 0 Kč 747 000,-. Výdájová strana: odpa 3419 — ostatní

tělovýchovná činnost a pol. 5212 — neinv. transfery nefin. podnikatelům-fyzickým osobám, UZ 98, ORJ 420, zvýšit

0 Kč 23 000,-, odpa 3419 — ostatní tělovýchovná činnost a pol. 5222 — neinv. transfery spolkům, UZ 98, ORJ 420,

zvýšit 0 Kč 350 500,-, odpa 3399 — ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků a pol. 5221 — neinv.

transf. fundácím, ústavům a obecně prosp. sp., UZ 98, ORJ 504, zvýšit 0 Kč 373 500,-. Rozpočtové opatření

bude provedeno pod č. dokladu 3061. Dotace podléhá finančnímu vypořádání za rok 2024 s rozpočtem hl. m.

Prahy s tím, že tyto finanční prostředky z této dotace, které nebudou čerpány v r. 2024, bude možné zapojit do

rozpočtu r. 2025 prostřednictvím položky 8115 s UZ 98. Příjmy i výdaje budou označeny UZ, ORJ a ORG dle

metodiky MHMP. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

85.6 RO — změna čerpání rozpočtu roku 2024 — změna čerpání mezi běžnými výdaji a investicemi ve výši

600 tis. Kč. Předkládá: J. Stůla, vedoucí OE Usnesení: Ráda souhlasí se změnou čerpání rozpočtu r. 2024 v

celkové výši 600 tis. Kč takto: výdajová strana: odpa 3639 — komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

a pol. 6121 — stavby, ORJ 301, snížit 0 Kč 600 000,-, odpa 3639 — komunální služby a územní rozvoj jinde

nezařazené a pol. 5169 — nákup ost. služeb, ORJ 301, zvýšit 0 Kč 600 000,-. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

85.7 Objednávka zásahových obleků pro JSDH Praha-Suchdol. Předkládá: M. Hejzlarová, referentka

evidence majetku OSM. Usnesení: Ráda na základě předloženého odůvodnění schvaluje objednávku pro

Jednotku sboru dobrovolných hasičů na nákup zásahových obleků ve výši 125 791,- Kč včetně DPH.

u spol.GoodPRO, s.r.o. se sídlem Dukelská 1247, 334 01 PRESTICE, IC: 64835138. Nákup výstroje bude

zrealizován z prostředků účelové neinvestiční dotace hl. m. Prahy. Hlasování o usnesení: 500

85.8 Souhlas s odprodejem části pozemku 2398/1. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Ráda odkládá na

příští jednání.

85.9 Zadávací dokumentace k akci „Nákup svozového vozidla s nosičem kontejnerů“ Pokračování bodu

83.3. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Ráda odkládá na příští jednání.

85.10 Revize katastru Suchdol — prádelna ul. Armádní, Pokračování bodu 83.5. Předkládá: lng. M. Kosař,

vedoucí OSM. Ráda odkládá na příští jednání.

85.11 MŠ K Roztokům — oprava kuchyně. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru.

Usnesení: Rada bere na vědomí rozsah oprav kuchyně a výši předpokládaných nákladů cca 3 mil. Kč. Ráda

ukládá MgA. Navrátilové dokončit kontrolu hrubopisu, zaslat připomínky k PD projektantovi a dokončit projekční

a inženýrskou přípravu opravy do 31. 10. 2024 předložit radě návrh zadávací dokumentace pro VR. Hlasování

o usnesení: 500

85.12 Dětská skupina — studie proveditelnosti. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru.

Usnesení: Rada bere na vědomí studii proveditelnosti s prověřením variant umístění stavby budovy Dětské

skupiny na území městské části. Ráda ukládá MgA. Navrátilové předložit radě do 28. 7. 2024 návrh na výběr a)

administrátora dotací od přípravy akce po dobu udržitelnosti, b) zpracovatele studie proveditelnosti pro podání

žádosti, c) dodavatele projektové dokumentace s termínem podání žádosti o SP do 20. 12. 2024. Hlasování o

usnesení: 5-0-0.

85.13 Studie „Suchdol 2035. Předkládá: MgA. J. Navrátilová, referentka veřejného prostoru. Usnesení: Rada

bere na vědomí jednání na HMP ve věci Studie rozvoje Suchdola 2035+, část změna UP Výhledy a změn UP

pro území Na Rybářce. Rada žádá komisi rozvoje o připomínky k návrhu změn v uvedených územím a ukládá

MgA. Navrátilové požádat zpracovatele o zpřesnění návrhu pro uvedená území ve spolupráci s IPR do 11. 9.

2024.Hlásování o usnesení: 5-0-0.

85.14 Dodatek č. 1, prodloužení nájemní smlouvy— byt č. 12, U Kruhovky 941. Předkládá: H. Félgrová,

referentka bytové správy, OHČ. Usnesení: Rada souhlasí s Dodatkernč.1 k nájemní smlouvě na byt č. 12,

Kamýcká-U Kruhovky 941, Praha-Suchdol s_podobu pedagogické činnosti v ZŠ a za

podminek stanovených pravidly pro pronajímání bytů. Hlasování o usnesení: 500

85.15 Žádost o pronájem pozemku na Brandejsově náměstí, pokračování. bodu 83. 12. Předkládá: lng. E.

Moravcová, referentka ŽP, OSM. Usnesení: Rada posoudila žádost pána Antonína Visingerá, IČO: 05804981

o pronájem části pozemku parc. č. 1627/6 na Brandejsově náměstí pro provozování PlZZAVlSl a s pronájmem

nesouhlasí. Hlasování o usnesení: 500

85.16 Cena pronájmu nedovoleně užívaného pozemku ve správě Mč Praha-Suchdol. Předkládá: lng. A.

Genzerová, tajemnice. Usnesení: Ráda souhlasí se stanovením ceny nájemného za pronájem pozemku ve

správě MC zastavěného nebo zabraného v minulosti třetí osobou bez souhlasu městské části a bez vyřešení

podmínek výstavby nebo pronájmu pozemku ve výši 100 Kč za každý započatý m2 a za každý započatý

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 2 



kalendářní měsíc. Ráda ukládá úřadu jednat o pronájmech nedovoleně užívaných pozemků ve správě MČ Praha-

Suchdol. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

85-17 MŠ K Roztokům — školní rok 2024/25. Předkládá: starosta. Rada bere na vědomí informaci o situaci

v MS a přípravě konkursního řízení.

85.18 MHMP — změny územně plánovacích podkladů po 1. 7. 2024, pokračování bodu 83.15. Předkládá:

starosta. Usnesení: Ráda bere na vědomí informaci o změnách v územně plánovacích podkladech po 1. 7. 2024.

85.19 Žádost o odstranění zábran v průjezdu v ulici Pod Rybníčkem. Předkládá: starosta. Usnesení: Ráda

bere na vědomí žádost o odstranění zábran v průjezdu v ulici Pod Rybníčkem a nesouhlasí s jejich odstraněním.

Rada ukládá lng. Mudruňkovi zajistit provedení úprav instalovaných opatření dle jejich platného stanovení v

termínu do 30. 11. 2024. Rada ukládá lng. Mudruňkovi předložit radě v termínu do 28. 7. 2024 harmonogram

dalších oprav komunikací do konce roku 2024. Hlasování o usnesení: 5—0-0.

85.20 Podporované bydlení BD Kamýcká — posouzení žádosti. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ.

Usnesení: Rada konstatuje, že posuzovaná žádost splnila podmínky pro přidělení bytu. Hlasování o usnesení:

5-0-0.

85.21 Žádosti 0 podporované bydlení—rozdělení dle kategorií. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucí OHČ.

Usnesení: Rada MČ bere na vědomí návrh OHČ na přidělení jednotlivých bytů a vzhledem k navrženým

změnám ukládá lng. Fernandes předložit na jednání rady dne 22. 7. 2024 potvrzení zájmu 6 žadatelů o konkrétní

navržený byt. Rada ukládá lng. Fernandes předložit na jednání rady dne 29. 7. 2024 návrh vzorových nájemních

smluv na podporované bydlení v novém bytovém domě a děkuje vedoucí OHČ za prověření náležitostí podaných

žádostí o přidělení bytu. Hlasování o usnesení: 5—0-0.

85.22 Fixace cen energií, pokračováníbodu 81.1, 83.6. Předkládá: lng. L. Fernandes, vedoucíOHČ. Usnesení:

Rada vzhledem kcelkovému předpokládanému finančnímu objemu dodávek energií požaduje provést řádný

výběr dodavatele pro MČ a ZŠ nejpozději v termínu do 30.9.2024. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

85.23 Schválení smlouvy o VB ve prospěch PREdistribuce a.s., akce „Pod Rybníčkem“. Předkládá: lng. M.

Kosař, vedoucí OSM. Usnesení: Ráda po úpravách schvaluje smlouvu o věcném břemeni na pozemku parc. č.

2318/1, k.ú. Suchdol — součást distribuční soustavy — podzemní kabelové vedení NN a telekomunikačního vedení

„akce Pod Rybníčkem“, ve prospěch společnosti PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, za jednorázovou odměnu

10.000,- Kč za první bm a 350,- Kč za každý další započatý metr na základě Smlouvy o budoucí smlouvě č.

221/2022. Celková úplata za 21 běžných metrů je 17.000, - Kč bez DPH. Věcné břemeno bylo schváleno

usnesením Zastupitelstva MČ č. 9/4/2024 ze dne 25. 6. 2024. Hlasování o usnesení: 5—0—0.

85.24 Schválení smlouvy o VB ve prospěch PREdistribuce a.s. akce „K Transformátoru“. Předkládá: lng.

M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení: Ráda po úpravách schvaluje smlouvu o věcném břemeni na pozemku parc.

č. 2389, k.ú. Suchdol — součást distribuční soustavy — podzemní kabelové vedení NN a telekomunikačního

vedení „akce K Transformátoru“, ve prospěch společnosti PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516, za jednorázovou

odměnu 10.000,- Kč za první bm a 350,- Kč za každý další započatý metr na základě Smlouvy o budoucí smlouvě

č. 186/2022. Celková úplata za 12 m běžných metrů je 13.850, - Kč bez DPH. Věcné břemeno bylo schváleno

usnesením Zastupitelstva MČ Praha-Suchdol č. 9/4/2024 ze dne 25. 6. 2024. Hlasování o usnesení: 5—0-0.

85.25 Hodnocení činnosti úřadu, pokračování bodu 83.2. Předkládá: lng. V. Vik, místostarosta. Usnesení:

Rada odkládá bod na příští jednání, ukládá tajemníci úřadu zajistit plnění úkolů z rady a požaduje předložit na

jednání rady dne 29. 7. 2024 přehled a komentář k čerpání rozpočtu za období 1—6/2024 včetně návrhu

případných nezbytných odůvodněných úprav a dále vzhledem k nedostatkům ve veřejném prostoru ukládá ing.

Kosařovi zajistit do 24. 7. 2024 fyzickou průběžnou kontrolu dodavatelských prácí spojených s údržbou zeleně a

odstraňováním plevelů konkrétním pracovníkem úřadu MČ. Hlasování o usnesení: 5—0—0.

85.26 žádost o dotaci ze SFŽP — akce „OZE MŠ Gagarinova“, pokračování bodu 83.9. Předkládá: lng. v. Vik,

místostarosta. Usnesení: Rada je nucená s ohledem na postup prácí posunout termíny stanovené v usnesení

č.j. 83.9 o 14 kalendářních dnů a vzhledem kvazbé na fakturaci prací ukládá lng. Mudruňkovi informovat

zhotovitele PD o nových termínech. Hlasování o usnesení: 5—0—0.

85.27 Cenové nabídka — opravy výtluků a zpevnění štětových cest asfaltovou suspenzi. Předkládá: lng. Č.

Mudruňka, referent investic, KST. Usnesení: Rada odkládá na příští jednání.

85.28 Program adopce zeleně. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Usnesení: Rada odkládá na příští

jednání.

85.29 Schválení smlouvy č. 240/2023 — prodej pozemku. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení:

Rada souhlasí s návrhem smlouvy č. 240/2023 o prodeji části pozemku 936, ve správě MČ Praha-Suchdol, ze

kterého byl oddělen geometrickým plánem č. 1890-26/2021, ze dne 2. 4. 2021, pozemek parc. č. 936/6, o

velikosti 2 m2, který je předmětem prodeje. Cena pozemku 936/6 byla stanovena na částku 11.700,- Kč na

základě mapy pro rok 2024- Kupujícím Jsou_

podpis ověřovatelů: 

podpis starosty MČ: 3 



kteří uhradí jak náklady na vypracování znaleckého posudku, tak náklady na vklad do katastru. Prodej byl

schválen usnesením Zastupitelstva MC Praha-Suchdol 9/5/2024 ze dne 25. 6. 2024. Hlasování o usnesení: 5-0-

0.

85.30 Schválení smlouvy č. 021/2024 — prodej pozemku. Předkládá: lng. M. Kosař, vedoucí OSM. Usnesení:

Rada souhlasí s návrhem smlouvy č.021/2024 o prodeji části pozemku 2325/1, ve správě MČ Praha-Suchdol,

ze kterého byl oddělen geometrickým plánem č. 1980-101/2022, pozemek parc. č. 2325/21, ovelikosti 4 m2,

který je předmětem prodeje. Cena pozemku 2325/21 byla stanovena na 11.700,- Kč za m2 a celková cena tedy

činí 46.800,- Kč. Kupujícím je uhradí

náklady na vklad do katastru. Prodej pozemku byl schválen usnesením Zastupitelstva MC Praha-Suchdol č.

9/5/2024 ze dne 25. 6. 2024. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

85.31 Koncepce dvora radnice. Předkládá: lng. A. Genzerová, tajemnice. Rada odkládá bod na příští jednání.

85.32 PAR — výběr dodavatele „Bezpečné přechody“. Předkládá: Z. Krumpholcová, vedoucí KCP. Rada

odkládá bod na příští jednání.

85.33 Participativní rozpočet — výběr dodavatele akce „Sluníčko nás nabíjí“. Předkládá: Z. Krumpholcová,

vedoucí KCP. Usnesení: Rada na základě provedeného průzkumu cen u dodavatelů vybrala firmu JD

ROZHLASY s.r.o., IC: 27797007, k dodávce a montáži solární nabíjecí stanice MINI SPOT vč. USB zásuvky,

držáku na telefon, stojanu na kolo a kompresoru. Cena činí 71.123 Kč s DPH, umístění na hřišti Na Rybářce.

Rada ukládá dodávku a montáž objednat. Hlasování o usnesení: 5-0-0.

85.34 Rekonstrukce opěrné zdi Pod Rybníčkem u parc. č. 284/1,2 Suchdol. Předkládá: lng. Č. Mudruňka,

referent investic, KST. Usnesení: Rada odkládá bod na příští jednání a požaduje upřesnit nabídky. Hlasování

o usnesení: 5-0-0.

Zasedání bylo ukončeno v 20:40 hod.

Zápis byl vyhotoven dne 17. 7. 2024

 podpis ověřovatelů:

podpis starosty MČ: 4 


